EDITAL Nº 180/2022
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA, Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 25, II, e art. 26, da Lei 8.666/93, reconheceu a inexigibilidade de licitação para contratação da pessoa jurídica abaixo relacionada:
Processo Administrativo nº 6623/2022 – CERUTTI & MACHADO – AUDITORES E SÓCIOS S/S LTDA –    CNPJ nº 90.089.921/0001-65 – Prestação de serviços de assessoria na análise da prestação de contas e de possíveis questionamentos do Instituto de Apoio a Gestão Pública – IAG, que prestou serviço para o município de Vacaria/RS; Valor: R$ 35.000,00; Data: 29 de junho de 2022.
Registre-se e publique-se.
Gabinete do Prefeito Municipal de Vacaria, 29 de junho de 2022.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal
ELDER DA COSTA NERY
Secretário Municipal de Gestão e Finanças